

Styrelsemöte Älvdalens FVOF 2018-11-13 – Siljans kontor

Närvarande Torbjörn Andersson, Börje Lagerberg, Anders Lagerberg, Tage Eriksson, Kjell Røjås, Braf Göran Viktorsson, Sven-Åke Frost, Ove Andersson, Jan Norell.

1. Ordförande öppnar mötet.
2. Kjell Røjås utses till justeringsman.
3. Fråga från Länsstyrelsen: Länsstyrelsen vill ändra från utsättning av yngel till utsättning av ögonpunktad rom i Rotälven fr o m våren 2019. Styrelsen godkänner ändringen av utsättningen.
4. Fakturafrågor om fakturor från Besparingen. Fakturorna returneras till Besparingen så får dom fakturera DVF och FVOF separat.
5. Fiskeplanen: Enligt vattendomen (som ej är helt klar) ska FVOF få fisk motsvarande cirka 5 ton/år de första 7 åren. Vill FVOF plantera ytterligare fisk får man stå för dessa kostnader själva. Det finns ett tidigare beslut från årsstämman att köpa fisk för 200 000 kr. Styrelsen kan göra nya förslag till kommande årsstämmor om man anser att det krävs.

Den sedan tidigare av stämman bestämda höjningen av fiskekortspriserna fr o m nästa år förväntas att på sikt öka intäkterna med 500 000 kr.

Det ger vid handen att FVOF inte kan sätta ut fisk i så stor omfattning som tidigare om man inte t ex gör om några vatten till s k putandtake som har egna fiskekort (dagkort) som ger högre intäkter. Ett sådant fiskekort kan tänkas kosta 200-250 kr/dag – då kan fiskaren få ta upp t ex 3 fiskar/dag och kort.

Mötet går igenom förslagen till fiskeplan som VattenBruks AB iordningställt. Olika vatten/scenarier diskuteras. Föreslås att några vatten som är nära väg som finns på Besparingen kan göras om till s k putandtake. Vatten som det idag finns stor mängd av gädda i föreslås ej få inplantering av ädelfisk.

Styrelsen kommer att behöva mer tid för att iordningställa ett bra förslag till fiskeplan som årsmötet får ta ställning till under våren 2019.

Nästa styrelsemöte om fiskeplanen blir den 16 januari kl 18.00.

Mötet den 4 december om fiskeregler skjuts på framtiden. Ett arbete om nya fiskeregler ska göras inför år 2020 istället. Möte om det blir under våren 2019 istället.

Information om att överklagan av domen angående Nässjön inte tas upp i högre instans.

Mötet avslutas.

Nästa styrelsemöte: 16 januari kl 18.00

Ordförande: 

Sekreterare: 

Justeringsman: 